
PT Espoon kuukausisarja 
 
Miten kuukausisarja toimii? 
 
PT Espoon kuukausisarja on jatkuva henkilökohtainen sarja, joka on tarkoitettu PT Espoon jäsenille 
ikään ja tasoon katsomatta. Sarjassa pelaajat sijoitetaan neljän hengen lohkoihin, jotka ovat 
paremmuusjärjestyksessä. Pelaajat pelaavat lohkon sisällä kaikkia pelaajia vastaan sopien itse 
otteluajankohtansa. Ottelut pelataan paras viidestä. 
Lohko-ohjelmassa pelaaja, jonka nimi on mainittu ensin, on vastuussa ottelun sopimisesta ja 
ottelutuloksen ilmoittamisesta sarjapäällikölle (vesa.jormanainen(at)ptespoo.net) kuukauden 28. päivään 
mennessä. Otteluista ilmoitetaan myös eräpisteet, esim. Matti - Pekka 11-7, 11-8, 9-11, 11-6. 
Lohkon ykkönen nousee ylempään lohkoon ja lohkonelonen tippuu alempaan lohkoon. 
Sarjapäällikkö tekee seuraavan kuukauden alkuun mennessä uudet lohkojaot, jolloin myös alkaa 
seuraava kierros. Sarja on käynnissä syys-toukokuun ajan eli vuoden aikana on 9 kierrosta. 
 
Mikä on sarjan tarkoitus? 
 
Sarjan tarkoituksena on, että pelaajat pääsevät pelaamaan eri pelaajien kanssa ja seuraamaan oman 
tasonsa kehitystä. Tavoitteena olisi myös, että sarja innostaisi vähemmän pelaavia pelaajia käymään 
enemmän pingissalilla ja aktivoimaan pöytätennisharrastustaan. Toisaalta sarja tuo jo enemmän 
pelaaville mahdollisuuden tavata salilla uusia naamoja. Sarjan pohjalta voidaan myös laatia ja 
ylläpitää seuran sisäistä rankingia. 
 
Miten sarjaan liitytään/poistutaan sarjasta? 
 
Sarjaan voi liittyä ilmoittamalla sarjapäällikölle oman puhelinnumeronsa ja sähköpostiosoitteensa. 
Ja nimenomaan sellaiset, joista kyseisen pelaajan saa kiinni. Yhteystiedot ilmoitetaan muille 
pelaajille, jotta he osaavat ottaa yhteyttä ja sopia matseista. Lohkojaot yhteystietoineen lähetetään 
sähköpostitse osallistujille. Lohkojaot ja tulokset julkaistaan myös seuran nettisivuilla 
www.ptespoo.net ilman yhteystietoja. Pelaajan tulee myös ilmoittaa sarjapäällikölle, jos hän aikoo 
poistua sarjasta tai olla sivussa tietyn ajan. 
 
Sarjaan voi sekä liittyä että poistua, vaikkapa vain tilapäisesti yhdeksi kuukaudeksi, kesken kauden. 
Tällaisissa tilanteissa asiasta tulee ilmoittaa sarjapäällikölle hyvissä ajoin ennen seuraavan 
kuukauden alkua. Sarjapäällikkö päättää sarjaan liittyvän pelaajan lohkon. Jos joku pelaaja poistuu 
sarjasta tilapäisesti kuukaudeksi tai kahdeksi, hän jatkaa palattuaan samassa lohkossa, jossa oli 
ennen taukoa. Pidemmän tauon jälkeen sarjapäällikkö päättää pelaajan lohkon. Uusien pelaajien 
tulon tai pelaajien poistumisen takia lohkoissa voi tilapäisesti olla enemmän tai vähemmän kuin 
neljä pelaajaa, mutta tavoitemäärä on neljä pelaajaa/lohko. 
Sarja alkaa syyskuun alussa ja syyskuun kierrokselle tulee ilmoittautua 6.9. mennessä. 
Ensimmäiset lohkojaot lähetetään osallistujille sähköpostitse mahdollisimman pian. 
 
Ilmoittautumiset ja sarjaan liittyvät kysymykset voi kohdistaa sarjapäällikölle: 
Vesa Jormanainen 
040 725 3863 
vesa.jormanainen(at)ptespoo.net 
 
 

TERVETULOA MUKAAN KUUKAUSISARJAAN!!!  


